Terreno in agro di Sassari sez Nurra , Regione “Monte Nurra” di ha 3.07.08 circa allora 

distinto  a Catasto terreni del Comune censuario di Sassari  Nurra al f. 79 mapp.le 35, 3 

ettari, are 7, ca 8, (Terreno), cl 2, R.D. € 31,72, RA € 31,72; 

Prezzo base: € 55.624,32 ( cinquantacinquemilaseicentoventiquattro/32) 

Aumento minimo: € 1.000,00 ( mille/00) 

Offerta minima: € 41.718.24 (quarantunomlasettecentodiciotto/24) 

COERENZE 

Si rimanda integralmente alla perizia, salvo quanto di seguito meglio precisato. 

REGOLARITÀ AMMINISTRATIVA  

Quanto all’eventuale assenza dei requisiti previsti dalla vigente normativa e in particolare, quelli